

# ASBA Danmark ApS

Vestergade 16 G, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 36 46 39 88

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Alexander Aschenbach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASBA Danmark ApS Vestergade 16 G, 2. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 46 39 88
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alexander Gabriel Aschenbach
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	ASBA AB

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.694	3.666	3.588	3.284	3.233
Resultat af primær drift	1.715	1.840	1.853	1.607	1.660
Finansielle poster, netto	85	48	-16	-50	-29
Årets resultat	1.400	1.470	1.428	1.211	1.268
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.397	9.628	12.218	8.895	7.311
Egenkapital	6.591	6.192	6.222	4.793	3.582
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af slik til engros-detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.694.115</b>	<b>3.665.844</b>
1 Personaleomkostninger	-1.979.143	-1.825.365
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.714.972</b>	<b>1.840.479</b>
Andre finansielle indtægter	89.556	52.506
Øvrige finansielle omkostninger	-4.226	-4.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.800.302</b>	<b>1.888.237</b>
2 Skat af årets resultat	-400.576	-418.286
<b>Årets resultat</b>	<b>1.399.726</b>	<b>1.469.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.399.726	469.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.399.726</b>	<b>1.469.951</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.984.987	1.290.755
4	Tilgodehavende selskabsskat	19.424	0
	Andre tilgodehavender	200.000	492.433
	Periodeafgrænsningsposter	390.825	519.304
	Tilgodehavender i alt	<u>3.595.236</u>	<u>2.302.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.753.914</u>	<u>7.277.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.349.150</u></b>	<b><u>9.579.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.397.150</u></b>	<b><u>9.627.950</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.541.364	5.141.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.591.364</b>	<b>6.191.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.253	15.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.308	2.943
4 Selskabsskat	0	98.286
Anden gæld	4.768.225	3.319.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.805.786	3.436.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.805.786</b>	<b>3.436.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.397.150</b>	<b>9.627.950</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.671.687	1.500.000	6.221.687
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.951	1.000.000	1.469.951
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.141.638	1.000.000	6.191.638
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.399.726	0	1.399.726
	<b>50.000</b>	<b>6.541.364</b>	<b>0</b>	<b>6.591.364</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.861.696	1.708.298
Pensioner	104.799	102.727
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	5.832	7.524
	<b>1.979.143</b>	<b>1.825.365</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	400.576	418.286
	<b>400.576</b>	<b>418.286</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	48.000	48.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-98.286	-107.924
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	98.286	107.924
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-400.576	-418.286
Betalt acontoskat for indeværende år	420.000	320.000
	<b>19.424</b>	<b>-98.286</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 5 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 54 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.